Página 1

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL DE SUBSTITUTOS da

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS, destinado ao provimento para formação de cadastro reserva,

para vagas que surgirem dentro do prazo de validade deste processo seletivo após a chamada de todos os

classificados do Edital nº 014/15, Edital 004/2016, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento

dos interessados, o resultado dos Pedidos de Condições Especiais para realização das Provas.

  Inscrição Candidato Cargo Pedido de Condição Especial Despacho

1 6061 AFONSO DA LUZ LOSS Professor de Libras (Língua Brasileira de Sinais) INTERPRETE DE LIBRAS Deferido.

2 6398 ANA PAULA MANOEL VIEIRA Auxiliar de Sala MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

3 5706 DAIANE DA SILVA ACOSTA Professor Auxiliar de Atividades de Ciências AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

4 5355 DARIANE REGIS Professor de Libras (Língua Brasileira de Sinais) INTERPRETE DE LIBRAS Deferido.

5 6705 GEANI VIEIRA JOAO PEREIRA Professor de Inglês MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

6 5248 JANAINA KOSZTRZEPA Professor de Libras (Língua Brasileira de Sinais) INTERPRETE DE LIBRAS Deferido.

7 6160 JEFERSON COUTINHO DE SOUSA Professor de Educação Física MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

8 5916 JESSICA LOPES ARAUJO Professor de Educação Física MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

9 5132 JOAO RAPHAEL COUTINHO BERTONCELLI Professor de Libras (Língua Brasileira de Sinais) INTERPRETE DE LIBRAS Deferido.

10 6726 JULIANA ALCIDIA DE SOUZA SANTANA Professor Auxiliar de Ensino Fundamental REALIZAR PROVA EM ANDAR TÉRREO Deferido.

11 5312 LUDMILA QUARESMA AGUIAR DOS SANTOS Professor de Educação Física AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

Página 2

  Inscrição Candidato Cargo Pedido de Condição Especial Despacho

12 6416 MARCOS JOSE OLIVEIRA SILVA Professor de Apoio Pedagógico  PROVA AMPLIADA FONTE 16 Deferido.

13 5868 RODRIGO CESAR BALTAZAR CAMPOS Professor de Libras (Língua Brasileira de Sinais) INTERPRETE DE LIBRAS Deferido.

14 6687 ROSEMEIRE BUENO DE OLIVEIRA Professor de Anos Iniciais  MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

15 5898 SAMUEL NUNES SANTANA Professor Auxiliar de Tecnologia Educacional MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

16 6611 SANDRA DE SOUZA Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

17 5014 SCHAYANY SCHWINDEN DA SILVA Professor Auxiliar de Educação Especial AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

18 6193 TOMAZ BECHE ESTIVALETE Professor de Libras (Língua Brasileira de Sinais) INTERPRETE DE LIBRAS Deferido.

FLORIANÓPOLIS, 22 de FEVEREIRO de 2016.